РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 71

XI сессии V созыва

п. Лоухи                                                                                       от  25 июня  2024   года

              Об исполнении бюджета Лоухского муниципального района за 2023 год
                                Совет Лоухского муниципального района

                                                         Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лоухского муниципального района за 2023  год по доходам в сумме  591 444 тыс.рублей, по расходам в сумме  605 171,5 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Лоухского муниципального района) в сумме 13 727,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

- по доходам  бюджета Лоухского муниципального района за 2023 год по кодам  классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Лоухского муниципального района за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Лоухского муниципального района за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по расходам бюджета Лоухского муниципального района по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2023 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

-  по источникам финансирования дефицита бюджета Лоухского муниципального района за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению.

Глава Лоухского

муниципального района

О.Н. Квяткевич
С полным текстом решения Совета Лоухского муниципального района от 25.06.2024г №71 можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Лоухского муниципального района по адресу https://louhiadm.ru/  в разделе «Представительная власть» - «Сессии Совета Лоухского района».